επισκευή κτιρίου του Δήμου για δημιουργία κέντρου ενημέρωσης Γεωπάρκου » του Παραδοτέου 

4.2.4. της  Πράξης GEO-IN , 
με κριτήριο κατακύρωσης  την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει 

τιμής ,ανά ομάδα ειδών , συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού :  τριάντα πέντε  χιλιάδων ευρώ  

(35.000,00€ ) με ΦΠΑ 24% , με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ  

Ταχ. Δν/ση : ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 9  Τ.Κ. 72300   ΣΗΤΕΙΑ  

Τηλέφωνο : 

Πληροφορίες : 

28433 40518,41207,  

Ξηραδάκη Ειρήνη, Τηνιακός Ιωσήφ